«КАРЛЫГАН ЯЛ

                        АДМИНИСТРАЦИЯ

         ШОТАН ИЛЕМ»

                      МУНИЦИПАЛЬНОГО

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                  ОБРАЗОВАНИЯ

      ОБРАЗОВАНИЙЫН                                          «КАРЛЫГАНСКОЕ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ПУНЧАЛ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2011 года № 67

О присвоении адреса объекту недвижимости

В связи с проведенной инвентаризацией и во исполнение Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, на основании пункта 3 ст. 7 Федерального закона Российской Федерации  № 122-ФЗ от 21.06.1997 года «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», на основании  ч. 1 СниПа 31-02-2001 «Дома жилые одноквартирные»   постановляю:

1.  Присвоить адреса согласно Приложения № 1.

2. Рекомендовать гражданам произвести регистрацию домовладения в определенном законом порядке.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию). опубликованию (обнародованию).

4.  Направить настоящее постановление в  территориальный  пункт УФМС по РМЭ в Мари-Турекском районе и рекомендовать произвести перерегистрацию граждан по вышеуказанному адресу  согласно представленным документам.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава администрации

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                         Ф.М.Ибрагимова

Приложение № 1

                                                                  к постановлению Главы администрации

                                                                              муниципального образования

                                                                        «Карлыганское сельское поселение»

                                                                            от 04 августа 2011 года № 67

	№

п/п
	Старый адрес
	Новый адрес

	1
	Республика Марий Эл Мари-Турекский район д.Большой Карлыган улица Мира дом 45 кв.1
	Республика Марий Эл Мари-Турекский район д.Большой Карлыган улица Мира дом 45

	2
	Республика Марий Эл Мари-Турекский район д.Большой Карлыган улица Мира дом 45 кв.2
	Республика Марий Эл Мари-Турекский район д.Большой Карлыган улица Мира дом 45а

	3
	Республика Марий Эл Мари-Турекский район д.Лопово улица Лопово дом 55 кв.1
	Республика Марий Эл Мари-Турекский район д.Лопово улица Лопово дом 55